
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

12. Onttrekking algemene reserve i.v.m. betalingen Larcom - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 januari 2007, nummer 50; 
 
overwegende dat het wenselijk is de continuïteit stichting Larcom te waarborgen; 
 
gelet op de belangen van de WSW-werknemers bij Larcom; 
 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
 
tot het beschikbaar stellen van een bedrag van € 110.880,- voor de stichting Larcom en dit bedrag  te 
dekken uit de algemene reserve. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


